AN

> H n N 5 n 44350230 HANSAMICRA Style - Sprchova baterie s destovou sprchou

EAN: 4057304015960
static.hansa.com/44350230

e ReSeni pro sprchy e Normalni - Rovnomérny a jemny proud vody, Osvézujici -
o Termostaticka Silny proud vovfj.y, akFIVUJe a O’SVVGZUJE télo, Relaxacni - Jemny
proud vody, pfijemny pro celé télo
e Montaz na zed . L o

e Bezpecnostni pojistka proti opareni pfi 38 °C, THERMO
e Chrom COOL - vyssi bezpecnost diky minimalnimu zahfivani téla

e Rukojet regulatoru teploty, Rukojet regulatoru pritoku, Eco armatury

funkce k omezeni priitoku vody, Bezpecnostni funkce pro e Uzaviraci vrsek s keramickymi destickami, Termostaticka
teplotu vody kartuse pro ovladani teploty, Zpétny ventil (-y), Filtr(y) na

e Otocny prepinac, Prepinac integrovany do ovladace pritoku necistoty

e Ruéni sprcha, Sprchova ty¢, Hlavova sprcha, Sprchova tye s Etazky, Vn&jsi zavit, Kryci deskaly), Tlumice

nastavitelnou rozteci tichytd, Sprchova hadice (1750 mm), e Flexibilni délka / Lze zkratit
Eco funkce pro omezeni pritoku vody, Variabilni montazni

body, Otocné pripojeni kulového kloubu, Technologie proti 3 proudy
usazeninam (snadno se Cisti)
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Technicke adaje

HANSH

Vlastnosti priitoku

Priitokové mnozstvi pfi 3 bar

Tlakova ztrata pfi pritoku (0,2 1/s)

Technickeé vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)
Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pripojky

Instalacni Sifka

Projection

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN

Trida hlucnosti
Schvaleni a Prohlaseni

ABP
Prohlaseni o shodé
EPD
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18.0 / 15.6 l/min
1.8 bar

DN15

max. +65°C
1-10 bar
61/2

150 3 mm
445 - 470 mm
EB

Mosaz

EN 1112, EN 1113, EN 1111
1(1S0 3822)

P-1X 29855/1AS
DoC
S-P-07819

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)
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SP44350130

Nazev
01 Rukojet regulatoru pritoku
02 Prepinac/Kartuse
03 Kombinovat
04 Tésnéni s filtrem, G3/4
05 Termoelement/Kartuse, 3.4
06 Ovladac regulatoru teploty
07 Jezdec sprchy
08 Shower pipe holder

Kod

59914397
59914116
59914472
59911076
59914114
59914396
59914392
59914773



